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Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4918 ingreso del dia 27/11/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
007976231 VOUCHER 17/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 7,783.71
Total: 7,783.71
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4919 ingreso del dia 21/11/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
007976276 VOUCHER 17/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 6,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 500.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 500.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 500.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 500.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 4,286.16
Total: 12,286.16
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4920 ingreso del dia 21/11/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
007976274 VOUCHER 17/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 6,000.00
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4921 ingreso del dia 21/11/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
007976275 VOUCHER 17/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,784.94
Total: 1,784.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4922 ingreso del dia 14/12/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
010739980 VOUCHER 16/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 666.59
Total: 666.59
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4923 ingreso del dia 27/11/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
007976232 VOUCHER 16/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 2,000.00
Total: 2,000.00
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

Descripcion Expediente
4924 ingreso del dia 14/14/2023 depositado en partes con recibo

Fecha
19/12/2023

010739983 VOUCHER 15/11/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 500.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 500.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 386.98
Total: 5,386.98
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4925 ingreso del dia 15/12/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
016468359 VOUCHER 15/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados 500.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 500.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 658.94
Total: 5,658.94
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4926 ingreso del dia 14/12/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
010739984 VOUCHER 13/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,504.59
Total: 1,504.59
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4927 ingreso del dia 15/12/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
016468360 VOUCHER 14/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,048.84
Inmuebles Urbanos
Total: 9,048.84
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4928 ingreso del dia 15/12/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
016468358 VOUCHER 13/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 500.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 500.00

06/03/2024 04:25:05 p.m.
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11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 3,000.00
11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 500.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4929 ingreso del dia 14/12/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
010739982 VOUCHER 10/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 4,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 500.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 500.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 500.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 1,000.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 500.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 171.10
Total: 8,171.10
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4930 ingreso del dia 14/12/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
010739986 VOUCHER 10/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 500.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 500.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 784.94
Total: 1,784.94
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4931 ingreso del dia 14/12/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
010739985 VOUCHER 09/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 990.01
Total: 990.01
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4932 ingreso del dia 14/12/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
016468354 VOUCHER 09/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 12,286.16
Total: 12,286.16
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4933 ingreso del dia 14/12/2023 depositado en partes con recibo 19/12/2023
007976230VOUCHER 08/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,055.02
Total: 2,055.02

06/03/2024 04:25:05 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

4934 ingreso del dia 14/12/2023 depositado en partes con recibo

Descripcion Expediente Fecha

19/12/2023

010739978 VOUCHER 06/11/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 3,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 500.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 500.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 828.31
Total: 10,828.31
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4935 ingreso del dia 04/12/2023 depositado en partes con recibo 20/12/2023
016466632 VOUCHER 27/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 4,514.45
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Rurales
Total: 24,514.45
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4936 ingreso del dia 29/11/2023 depositado en partes con recibo 20/12/2023
016468676 VOUCHER 27/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,311.60
Total: 10,311.60
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4937 ingreso del dia 29/11/2023 depositado en partes con recibo 20/12/2023
016468677 VOUCHER 27/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 3,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 500.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 500.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 500.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 500.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 4,000.00

06/03/2024 04:25:06 p.m.
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11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 500.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
Total: 15,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4938 ingreso del dia 14/12/2023 depositado en partes con recibo 20/12/2023
010739981 VOUCHER 07/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,591.54
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,000.00
Total: 5,591.54
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4939 ingreso del dia 15/12/2023 depositado en partes con recibo 20/12/2023
016468357 VOUCHER 07/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.10.00 Comedores 500.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,646.24
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 1,500.00
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 500.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 1,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 500.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,000.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 1,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 500.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 200.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 300.00
Total: 11,646.24
Tipo de Expediente: = INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4940 ingreso del dia 27/11/2023 depositado en partes con recibo 20/12/2023
007976234 VOUCHER 07/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,255.00
Total: 2,255.00

06/03/2024 04:25:06 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

4941 ingreso del dia 27/11/2023 depositado en partes con recibo

Descripcion Expediente Fecha

20/12/2023

007976233 VOUCHER 07/11/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 700.00
Total: 700.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4942 ingreso del dia 27/11/2023 depositado en partes con recibo 20/12/2023
007976235 VOUCHER 07/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 700.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
Total: 5,200.00
Tipo de Expediente: = INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4943 ingreso del dia 27/11/2023 depositado en partes con recibo 20/12/2023
007976229 VOUCHER 03/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,500.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 500.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 500.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 500.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 200.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 1,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 300.00
12.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar 500.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 686.67
Total: 6,686.67
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4944 ingreso del dia 27/11/2023 depositado en partes con recibo 20/12/2023
007976228VOUCHER 02/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 500.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,000.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 500.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 672.70

06/03/2024 04:25:07 p.m.
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Total: 6,672.70
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4945 ingreso del dia 01/11/2023 depositado en partes con recibo 20/12/2023
010739979 VOUCHER 01/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 1,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 500.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 1,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 725.84
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 1,000.00
Total: 11,725.84
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 14/12/2023 depositado en partes con recibo 20/12/2023
010739977 VOUCHER 29/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 3,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 3,000.00
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 916.11
Inmuebles Rurales
Total: 6,916.11
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 19/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
011434442 VOUCHER 15/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 611.39
Total: 611.39
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 18/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
010359966 VOUCHER 15/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 11,000.00
Total: 11,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 04/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
016466633 VOUCHER 28/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 5,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 200.00

06/03/2024 04:25:07 p.m.
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11.7.1.02.04.00 Bazares 100.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 100.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 200.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 300.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 100.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 2,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 100.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 200.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 200.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 100.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 500.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 500.00
12.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros 500.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 200.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 2,000.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 500.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 200.00
Total: 15,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4950 ingreso del dia 04/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
016466634 VOUCHER 28/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 500.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 500.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4951 ingreso del dia 12/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
016471264 VOUCHER 28/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 955.00
Total: 955.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4952 ingreso del dia 21/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
011605541 VOUCHER 12/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 500.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 200.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 623.94
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 200.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,000.00
11.7.1.03.26.00 Hoteles 200.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 500.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 200.00
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11.7.1.03.41.00 Cafeterias 200.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 500.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 1,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00

Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00

Inmuebles Urbanos
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 500.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 500.00
12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio 500.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 1,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 500.00
Total: 34,123.94

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4953 ingreso del dia 21/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
011605540 VOUCHER 14/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 500.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 500.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 500.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 500.00
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 5,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 5,000.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 211.75
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,000.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 2,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00

Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00

Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 500.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 500.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 500.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 500.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,000.00
Total: 27,211.75

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4954 ingreso del dia 19/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
011434441 VOUCHER 19/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 500.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 500.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 1,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00

Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00

Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 3,531.63
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Total: 10,531.63
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4955 ingreso del dia 19/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
011434440 VOUCHER 07/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,500.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 200.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 1,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 422.71
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 100.00
Total: 6,722.71
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4956 ingreso del dia 19/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
011434439 VOUCHER 06/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 500.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 500.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 500.00
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 500.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 500.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 500.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 500.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Rurales
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 1,700.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 68.54
Total: 9,268.54
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4957 ingreso del dia 18/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
016468441VOUCHER 06/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,565.00
Total: 2,565.00

06/03/2024 04:25:08 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

4958

Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 18/12/2023 depositado en partes con recibo

27/12/2023

016468440 VOUCHER 06/12/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 500.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 500.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 500.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 500.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 500.00
11.7.1.98.02.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 500.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 500.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 5,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 500.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 500.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 500.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 2,000.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 1,000.00
Total: 16,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4959 ingreso del dia 19/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
011434438 VOUCHER 19/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 500.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 500.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 500.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 1,500.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 337.25
Total: 5,337.25
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4960 ingreso del dia 27/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
016467931VOUCHER 20/11/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 3,282.23
Total: 3,282.23
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4961 ingreso del dia 27/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
016467932 VOUCHER 21/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,202.94
Inmuebles Urbanos
Total: 1,202.94

06/03/2024 04:25:09 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

4962

Descripcion Expediente
ingreso del dia 21/12/2023 depositado en partes con recibo

Fecha
27/12/2023

011605552 VOUCHER 22/12/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 3,500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 3,500.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 3,500.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 500.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 1,962.53
Total: 13,962.53
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4963 ingreso del dia 21/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
01635000285 VOUCHER 21/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 1,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 1,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 1,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 283.07
Total: 16,283.07
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4964 ingreso del dia 27/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
016467930 VOUCHER 22/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 200.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 500.00
11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 500.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 2,000.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 500.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 200.00
12.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros 500.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 500.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 1,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 785.92
Total: 8,685.92
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4965 ingreso del dia 19/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
011434444 VOUCHER 04/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto

06/03/2024 04:25:09 p.m.
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11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 6,750.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 1,600.00
11.7.1.98.02.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 3,900.00
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Rurales
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 1,580.83
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 49.70
Total: 15,880.53
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4966 ingreso del dia 19/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
011434445 VOUCHER 01/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,059.87
11.7.1.98.01.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 900.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 900.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 2,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 266.69
Total: 5,126.56
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4967 ingreso del dia 19/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
011434446 VOUCHER 01/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 1,000.00
Total: 1,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4968 ingreso del dia 21/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
011605549 VOUCHER 19/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 500.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 200.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 200.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 500.00
11.7.1.02.30.00 Billares 200.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 300.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 200.00
11.7.1.03.26.00 Hoteles 200.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 300.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 500.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 1,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 500.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 200.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 200.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 500.00
15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 1,000.00
Total: 7,500.00

06/03/2024 04:25:09 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4969 ingreso del dia 21/12/2023 depositado en partes con recibo 27/12/2023
011605544 VOUCHER
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
11.7.1.98.01.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 500.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 500.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 500.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 500.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 500.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,000.00
12.5.99.02.52.00 Matricula de marcas de herrar 300.00
15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 1,253.37
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 200.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 300.00
Total: 13,553.37
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4970 ingreso del dia 21/12/2023 depositado en partes con recibo 28/12/2023
011605548 VOUCHER
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 500.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 200.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 100.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 100.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 100.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 200.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 83.00
Total: 1,783.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4971 ingreso del dia 19/12/2023 depositado en partes con recibo 28/12/2023
011434443 VOUCHER
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 1,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 200.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 1,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.03.14.00 Disco mdviles y conjuntos musicales y altoparlantes 100.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00

06/03/2024 04:25:10 p.m.
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11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00

Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.02.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 500.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 700.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 1,000.00
Total: 8,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4972 ingreso del dia 20/12/2023 depositado en partes con recibo 28/12/2023
011434460 VOUCHER
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.1.02.16.00 Peleterias y talabarterias 200.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,000.00
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 200.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 100.00
11.7.1.03.26.00 Hoteles 100.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 100.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 100.00
11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 500.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 1,000.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 500.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00

Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00

Inmuebles Rurales
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,000.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 500.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 1,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 1,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 500.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 500.00
12.5.99.02.53.00 Matricula de vehiculos automotores 500.00
15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 694.38
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
Total: 22,994.38

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4973 ingreso del dia 21/12/2023 depositado en partes con recibo 28/12/2023
011605543 VOUCHER
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 4,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 4,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccién 500.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 500.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 610.39
Total: 11,610.39

06/03/2024 04:25:10 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4974 ingreso del dia 20/12/2023 depositado en partes con recibo 28/12/2023
01434467VOUCHER
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 500.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 500.00
11.7.1.98.03.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 500.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 1,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
Total: 10,000.00

Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4975 ingreso del dia 21/12/2023 depositado en partes con recibo 01605542 28/12/2023
VOUCHER 18
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 1,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 1,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 500.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 200.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 200.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 200.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos

15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 280.63
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 500.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 200.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 200.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 200.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
11.7.1.03.26.00 Hoteles 200.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 1,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 500.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 200.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 2,000.00

Total: 16,880.63

06/03/2024 04:25:11 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 21/12/2023 depositado en partes con recibo

28/12/2023

011605550VOUCHER 24/11/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 180.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 2,000.00
11.7.1.98.01.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 1,600.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 1,720.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,800.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 200.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 3,500.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 1,000.00
12.5.99.02.52.00 Matricula de marcas de herrar 709.60
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00

Total: 20,709.60
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 15/11/2023 depositado en partes con recibo 28/12/2023
011436135VOUCHER 30/10/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00

Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 100.00
Total: 5,100.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 13/11/2023 depositado en partes con recibo 28/12/2023
011464711 VOUCHER 30/10/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 200.00

Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 200.00

Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 200.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 200.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 200.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 100.00
12.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos 100.00
12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 200.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 100.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 500.00
Total: 5,000.00

06/03/2024 04:25:11 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

4979

Descripcion Expediente
ingreso del dia 13/11/2023 depositado en partes con recibo

Fecha
28/12/2023

011464712VOUCHER 30/10/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.10.00 Comedores 200.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 200.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 100.00
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 100.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 500.00
11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 500.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 200.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 500.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 200.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4980 ingreso del dia 13/11/2023 depositado en partes con recibo 28/12/2023
011464715VOUCHER 30/10/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 1,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 1,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 48.84
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,000.00
Total: 9,048.84
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4981 ingreso del dia 27/12/2023 depositado en partes con recibo 28/12/2023
016467930VOUCHER 22/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 300.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 300.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 3,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 200.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 381.06
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
Total: 11,681.06

06/03/2024 04:25:12 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 28/12/2023 depositado en partes con recibo

28/12/2023

06467986VOUCHER 28/12/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 196.18
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 500.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
Total: 13,196.18
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
ingreso del dia 28/12/2023 depositado en partes con recibo 28/12/2023
06467988VOUCHER 13/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 500.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 500.00
Total: 3,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4984 ingreso del dia 28/12/2023 depositado en partes con recibo 28/12/2023
164679889VOUCHER 13/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.22.00 Floristeria 100.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 500.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 200.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 200.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 200.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 500.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 100.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 200.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4985 ingreso del dia 28/12/2023 depositado en partes con recibo 28/12/2023
16467990VOUCHER 13/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 625.48
Total: 625.48

06/03/2024 04:25:12 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

4986

Descripcion Expediente
ingreso del dia 28/12/2023 depositado en partes con recibo

Fecha
28/12/2023

16467991VOUCHER 11/12/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 100.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 100.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 1,100.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 200.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4987 ingreso del dia 28/12/2023 depositado en partes con recibo 28/12/2023
16467992VOUCHER 11/12/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 500.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 500.00
12.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar 500.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 500.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 579.29
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 500.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 500.00
Total: 3,579.29

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4988 ingreso del dia 28/12/2023 depositado en partes con recibo 28/12/2023
16467987VOUCHER 27/12/2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.20.00 Constancias 200.00
12.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros 230.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 1,000.00
12.5.99.02.52.00 Matricula de marcas de herrar 100.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 430.62
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 200.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 200.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 70.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 1,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 1,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
Total: 13,430.62

06/03/2024 04:25:12 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3653 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DE TASA VEHICULAR 7/12/2023
CORRESPONDIENTE A SALDO PENDIENTE DEL MES DE OCTUBRE
2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.53.00 Matricula de vehiculos automotores 320,485.88
Total: 320,485.88
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3654 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DE TASA VEHICULAR 13/12/2023
CORRESPONDIENTE DEL MES DE OCTUBRE 2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.53.00 Matricula de vehiculos automotores 1,362,375.56
Total: 1,362,375.56
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3655 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 13/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 4,007.70
Total: 4,007.70
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3656 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 13/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3657 Registrando Préstamo Interno del Sector Privado (CAJA RURAL DE 13/12/2023
AHORROY CREDITO NUEVA IDEAS DE ZAMORA) PRESTAMO A
CORTO PLAZO PARA EL PAGO DE SUEI:DOS BASICOS TAMBIEN EL
PAGO DEL DECIMOTERCER MES DEL ANO 2023 A CORPORACION Y
EMPLEADOS MUNICIPALES.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
32.1.1.01.01.02 Préstamo aprobado en acta #058-2023 para el pago de sueldos basicos 2,833,000.00

y decimotercer mes 2023.

Total: 2,833,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3658 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 13/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto

15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 2,146.40

15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos -2,146.40

Total: 0.00

06/03/2024 04:25:13 p.m.
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3659 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 14/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3660 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 14/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,490.00
Total: 2,490.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3661 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 14/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 6,991.89
Total: 6,991.89
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3662 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 14/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3663 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 14/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 243,555.33
Total: 243,555.33
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3664 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 14/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,146.40
Total: 2,146.40
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3665 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 15/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,600.00
Total: 1,600.00

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3666 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 15/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 10,000.00
Total: 10,000.00

Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3667 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,190.00
Total: 1,190.00

Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO

No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3668 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.02.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,500.00
Total: 1,500.00

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3669 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 4,512.00
Total: 4,512.00

Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3670 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 8,100.00
Total: 8,100.00
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3671 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 13,600.00
Inmuebles Urbanos
Total: 13,600.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3672 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 6,033.98
Inmuebles Urbanos
Total: 6,033.98
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3673 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 3,247.82
Total: 3,247.82
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3674 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 175,149.79
Total: 175,149.79
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3675 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,224.00
Total: 1,224.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3676 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 819.14
Total: 819.14
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3677 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 7,209.17
Inmuebles Rurales
Total: 7,209.17
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3678 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 14,525.30
Total: 14,525.30
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3679 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 9,556.70
Inmuebles Urbanos
Total: 9,556.70
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3680 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 3,010.41
Inmuebles Urbanos
Total: 3,010.41
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3681 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 11,452.06
Total: 11,452.06
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3682 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 20,700.00
Total: 20,700.00
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3683 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,490.00
Inmuebles Urbanos
Total: 2,490.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3684 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 36,160.53
Total: 36,160.53
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3685 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 16,274.21
Total: 16,274.21
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3686 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 28,852.75
Inmuebles Rurales
Total: 28,852.75
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3687 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 10,895.37
Inmuebles Rurales
Total: 10,895.37
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3688 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 18/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 32,025.03
Total: 32,025.03
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3689 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DE TASA VEHICULAR 20/12/2023
CORRESPONDIENTE A SALDO PENDIENTE DEL MES DE DICIEMBRE
2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.53.00 Matricula de vehiculos automotores 1,341,918.63
Total: 1,341,918.63
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3690 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 27/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 6,991.89
Total: 6,991.89
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3691 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 27/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES voucher18/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 14,590.30
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos -14,590.30
Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3692 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 28/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES voucher18/12/2023
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio -11,051.64
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 11,051.64
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3693 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 28/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 2,842.93
Total: 2,842.93
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3694 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 28/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 1,500.00
Total: 1,500.00

06/03/2024 04:25:14 p.m.
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3695 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 28/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 10,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3696 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 28/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3697 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO DEL CONTRIBUYENTE PARA 28/12/2023
PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,650.00
Total: 1,650.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3698 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 29/12/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.44.00 Exportacién e Importacién de Mercaderia en General por volumen de 27,873.81
venta
Total: 27,873.81
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3699 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 29/12/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 28,677.24
Total: 28,677.24
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3700 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 29/12/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 15,956.55
Total: 15,956.55
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Honduras C.A.
Moneda: Lempiras (L)

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3701 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 29/12/2023
CONTRIBUYENTE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.44.00 Exportacion e Importacion de Mercaderia en General por volumen de 8,867.70
venta
Total: 8,867.70

Tipo de Expediente : INGRESO TRANSFERENCIA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
144 REGISTRANDO TRANSFERENCIA RECIBIDA DEL GOBIERNO 18/12/2023
CENTRAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE. SEGUN
DICTAMEN 179-DFM-2023 DEL 09 DE NOVIEMBRE DE 2023

Codigo Rubro: Rubro: Monto
22.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administracion Central para 2,007,315.76
Gobiernos Locales
18.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administracion Central para 501,828.94
Gobiernos Locales
Total: 2,509,144.70
Filtros Aplicados al Reporte Suma Total de Ingresos: 9,768,504.74

Fecha Inicial:01/12/2023

Fecha Final: 31/12/2023

Ejercicio: 2023

Tipo Expediente: --Todas las Opciones--
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